

2020 -04- 28

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz....)

57246/2020-RPP/UMJM-KR



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Małopolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	- działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Rozwoju Sądeckizny KRS 0000597862 wpis do KRS 28.01.2016 nr NIP 7343536904 nr REGON 363605414 adres: miejscowość: Stary Sącz ul.: Braterstwa Ludów 40 powiat: nowosądecki województwo: małopolskie kod pocztowy 33- 340 poczta: Stary Sącz tel.: 509 539 544 e-mail: frsbiuro@gmail.com http:// www.rozwojsadecczyzny.pl numer rachunku bankowego: 17203000451110000004214740 nazwa banku: Bank BGŻ BNP Paribas S.A	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Majda – prezes FRS [redacted] Tel.: [redacted]

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zajęcia On-line dla Seniora w dobie covid-19			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	18.05.2020	Data zakończenia	10.08.2020

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Obecna sytuacja – stan epidemii COVID-19 spowodowanych SARS-CoV-2, jest dużym utrudnieniem nie tylko dla młodych ludzi oraz tych znajdujących się w średnim wieku, ale przede wszystkim stanowi problem dla seniorów. Przed korona wirusem powinny się chronić zwłaszcza osoby starsze, u których występuje największe ryzyko zakażenia i powikłań po chorobie COVID-19. Ta część społeczeństwa jest najbardziej narażona na zarażenie chorobą COVID-19 wywołaną przez koronawirusa SARS-Cov-2. Dla Seniorów, których odporność jest często niższa niż osób w młodszym wieku, konsekwencje zachorowania są dużo bardziej dotkliwe.

Zachowane środki prewencji tj. pozostanie w domu, wychodzenie tylko w sprawach niezbędnych, rodzi wiele lęku i niepewności dla seniorów. Zamknięte są Kościoły, przychodnie, ośrodki kultury. Seniorzy nie mogą wyjść na spacer czy do fryzjera. Dotychczas mogli uczęszczać na różne zajęcia, zgłębiać swoje pasje i zainteresowania, a przede wszystkim spotykać się, rozmawiać, być aktywnym, co niwelowało ich samotność, stany depresyjne, jak również wpływało korzystnie na obniżenie choroby demencyjnej. Główną potrzebą seniorów jest potrzeba kontaktu werbalnego i wizualnego, potrzeba bezpieczeństwa, kontaktu z ludźmi w podobnej sytuacji, podzielenie się własnymi odczuciami i problemami. Kolejnym ważnym elementem dla seniora jest potrzeba działania, zajęcia wolnego czasu.

Prowadząc Uniwersytet Trzeciego Wieku i bardzo mocno angażując się w problem seniorów, wnikliwie przeanalizowaliśmy istniejący problem seniorów. Problem leku, niepewności, a przede wszystkim samotności. Również potrzebę tego typu działania przeanalizowaliśmy, przeprowadzając ankiety telefoniczne na 250 osobach.

Głównym celem zadania, będzie zorganizowanie zajęć on Line dla seniorów. Wychodząc naprzeciw obecnie panującej sytuacji i zwracając szczególną uwagę w czasie pandemii na seniorów oraz wychodząc naprzeciw oczekiwaniu seniorów, działanie projektowe będzie polegało na zorganizowaniu zajęć dla seniorów w formie on line. Na początek wdążymy zajęcia internetowe wykłady z różnych dziedzin (np. Higiena maseczek wielokrotnego użytku (wykona ją pielęgniarka w ramach pracy wolontariackiej), Ogród na parapecie; Zastosowanie ziół w codziennym życiu – zaprezentuje prezes fundacji w ramach pracy wolontariackiej; Zdrowie psychiczne w dobie covid-19 –zaprezentuje psycholog w ramach pracy wolontariackiej; Wpływ jedzenia malin na odporność – zaprezentuje hodowca malin z Firmy Niwa z Brzeznej w ramach pracy wolontariackiej, cykl ćwiczeń dla seniora -10 godz. dydaktycznych

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

– przeprowadzi członek zarządu fundacji- osoby przeprowadzające zajęcia będą specjalistami w swojej dziedzinie, oraz będą miały doświadczenie w prowadzeniu zajęć dla seniorów. Fundacja z racji prowadzenia UTW posiada odpowiednią bazę wykładowców), spacer on Line w ciekawe miejsca, spotkania, różnego rodzaju, ale przede wszystkim konferencje i dyskusje grupowe – będą monitorowane przez wolontariuszy w ramach pracy wolontariackiej. Zajęcia, które umożliwią wspólny kontakt zarówno werbalny, jak również wizualny- będą wykonane w ramach pracy wolontariackiej . Stworzona platforma, będzie zaprojektowana z możliwością dostępu zarówno przez komputer, jak i telefon. Biorąc pod uwagę różny poziom umiejętności komputerowych seniorów, (fundacja bezpośrednio uczestniczyła w organizacji i przeszkoleniu ok 250 seniorów w ramach projektu Inter-aktywni w Gminie Stary Sącz, jak również pomagała przy rekrutacji do programu e- senior) dostęp do platformy będzie dostępny po wpisaniu adresu, kolejnym etapem będzie wpisanie imienia i nazwiska i przycisku dalej. Senior w ten sposób uzyska dostęp do istniejących konferencji czy wykładów, jak również będzie mógł przeglądać nagrania odbytych już zajęć. W ramach platformy będzie również stworzona ścieżka, gdzie prowadzący zajęcia będą mogli udostępniać materiały do zajęć w plikach PDF, lub word. Link dostępu do platformy senior otrzyma na smsa, będzie również podany w mediach lokalnych i społecznościowych. Tak łatwy dostęp pozwoli na bezproblemowy dostęp do platformy i korzystania z niej, każdemu chętnemu seniorowi. Jednocześnie udział w konferencji będzie mogło brać ok 50 osób. Analizując wszystkie informacje, koszt wykupu serwera, dostępności do platformy, stworzenie platformy to ok 10 000,00 zł. Niestety jest to koszt, który stanowi barierę dla fundacji.

Zadanie będzie wykonane w Starym Sączu jak głównym centrum, natomiast beneficjenci zadania będą z gmin Kamionka Wielka, Rytro, Nawojowa, miasta Nowy Sącz, Podegrodzie, Piwniczna, Łącko udział w działaniu weźmie najmniej 100 seniorów.

W ramach działania do pracy włączą się wolontariusze (posiadający odpowiednie przeszkolenie wolontariackie). Przewidujemy tutaj co najmniej pracę 8 wolontariuszy (podczas 40 godzin x 25,00), ich praca przede wszystkim będzie polegała na promocji działania i kontaktowaniu się telefonicznym z chętnymi seniorami, zdalna pomoc w dostępie do platformy, informowaniu i przypominaniu o terminach zajęć na platformie, czy monitorowanie konferencji i spotkań seniorów. Praca koordynatora projektu będzie polegała na czuwaniu nad prawidłowością realizacji działań, kontakt z programistami, wolontariuszami, prowadzącymi zajęcia, sporządzenie dokumentacji projektowej i rozliczeniu projektu. Praca będzie wykonana podczas 20 godzin x 25zł-500,00

Ważnym aspektem jest odpowiednia promocja projektu, a tym samym dotarcie do odbiorców projektu, to gwarantuje nam sukces przedsięwzięcia. W obecnym czasie najbardziej skutecznym

działaniem dotarcia do seniora będzie promocja działania w lokalnych mediach , jak również na portalach społecznościowych (zamieszczone bezpłatnie), oraz bezpośrednio (telefoniczne) informowanie seniorów o projekcie.

Fundacja będzie kontynuowała działanie prowadzenia zajęć on -line po zakończeniu zadania w ramach pozyskanych środków finansowych z innych grantów czy odpłatnej działalności statutowej pożytku publicznego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Serwer i Platforma on –line z dostępem do konferencji on-line (jednorazowo uczestnictwo do 50 osób)	1 platforma	Faktura, fotorelacja, nagrania- dostęp do platformy
Udział 100 osób w wykładach, zajęciach, konferencjach	100 osób	Ewidencja lista osób biorących udział w zajęciach
Promocja wolontariatu	8 wolontariuszy	Ewidencja czasu pracy wolontariuszym łącznie 40 godzin.
Przeprowadzenie ćwiczeń dla seniora w cyklu 1x w tygodniu- łącznie 10 godzin. (praca wolontariacka)	10 godzin ćwiczeń dla seniora, z częstotliwością 1 x w tygodniu	Ewidencja godzin.
Przeprowadzenie wykładów 5 wykładów on-line (praca wolontariacka specjalistów)	5 wykładów	Ewidencja wykładów
Promocja projektu	Informacja w portalach społecznościowych i lokalnych mediach, informowane telefoniczne seniorów, przez wolontariuszy	Ewidencja czasu pracy wolontariuszy, prtSc ze stron z zamieszczoną promocją.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja od 5 lat prowadzi zajęcia dla seniorów w ramach działania Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starym Sączu. Jesteśmy realizatorami wielu projektów dedykowanych seniorom. Fundacja prowadziła również działania komputerowe dla seniorów, pomagające im pozyskać wiedzę i umiejętności poruszania się w środowisku on- Line. Od początku działalności jesteśmy realizatorami 32 projektów grantowych. Na stałe współpracujemy z Uczelniami wyższymi : PWSZ w Nowym Sączu, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie, Uniwersytet Jagielloński w Krakowie. Działania fundacji to w szczególności działania edukacyjne, jak również integracyjne i rozwijające wolontariat. Fundację tworzą ludzie z pasją, doświadczeniem i ogromnym zaangażowaniem. Fundacja również skupia ludzi z wiedzą i doświadczeniem branżowym, którzy będą instruktorami działań. Fundacja posiada również zasób przeszkolonych wolontariuszy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup serwerów wraz z dostępem do platformy konferencyjnej	6500,00		
2.	Zaprogramowanie strony wraz z platformą do konferencji – Umowa o dzieło	3500,00		
3.	Przeprowadzenie 5 wykładów przez specjalistów (umowy wolontariackie 5x 100,00)	500,00		
4.	Przeprowadzenie 10 godz. gimnastyki dla seniora (umowa wolontariacka 10 godz. x 50,00)	500,00		
5.	Praca wolontariuszy (umowy wolontariackie 25,00 zł x 40 godz.)	1000,00		
6.	Koordinacja projektu- (umowa wolontariacka 25 zł x 20 godz.)	500,00		
7.	Zamieszczenie informacji promocyjnych na portalach społecznościowych, artykuł w prasie lokalnej – wkład rzeczowy.	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12800,00	10000,00	2800,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES FUNDACJI

.....

Anna Majda

.....
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 24.04.2020

**FUNDACJA
 ROZWOJU SADECCZYJNY**
 33-340 Stary Sącz
 ul. Braterstwa Ludów 40
 NIP 7343536904 Reg. 363605414
 KRS 0000597862